•
<t?âmara .Luucyza/ de f.iatVu
Praça D. Pedro li, 1-50 - Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600

BMJ-&U
~
CORAÇÃO DE
SÃO PAULO

REQUERIMENTO 72/20

SENHOR PRESIDENTE:

R E Q U E R E M O S à douta Mesa, na forma regimental,

o endereçamento de ofício ao Senhor Presidente do DAE, Eliseu Areco Neto,

solicitando-lhe a implantação de um ponto de hidratação na Praça Gastão

Vidigal localizada nas quadras 05 e 06 da Avenida José Henrique Ferraz, Vila

Popular.

Salientamos que o local necessita da referida melhoria

para que a população possa se hidratar quando realiza atividades físicas naquela

região, proporcionando, assim, melhor qualidade de vida, motivo pelo qual pedimos

o atendimento deste pleito.

Sala "Benedito Moreira Pinto", em

03 de fevereiro de 2020

ALEXSSANDR

OFICIADO

Ofício DAL SAA 19/20 -,·
Daniela Pacheco Barreiro de Almeida
Chefe do Serviço de Ativ. Auxiliares